Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24 января 2019 года №169-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 01.02.2018 №443-р»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 31.03.2017№ 1905 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в подпрограмму «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Город Астрахань» на 2017 год» муниципальной программы «Повышение уровня благоустройства и улучшение санитарного состояния города Астрахани» Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в подпрограмму «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Город Астрахань» на 2017 год» муниципальной программы «Повышение уровня благоустройства и улучшение санитарного состояния города Астрахани» наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования МО «Город Астрахань» и Порядка общественного обсуждения проекта подпрограммы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Город Астрахань» на 2017 год» муниципальной программы «Повышение уровня благоустройства и улучшение санитарного состояния города Астрахани»,  Уставом муниципального образования «Город Астрахань»
1. Состав общественной комиссии по  обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории города Астрахани, утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 01.02.2018 № 443-р, с изменениями, внесенными распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 24.10.2018 №4659-р, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации Р.Л. Харисов
[image: ]
[image: ]
image1.png
TPUJIOKEHHE
K ACTIOPAKEHMIO  AIMHHHCTPAIH

MysHUHTATSHOTO oBpesonanns
«Topoa AcTpaxass»

ot &4 0L 4017 % 169-p
YTBEPKJIEH

pacTopmRcHEeN  anMHHCTDOIIH
MYHHIWMIATHOTO oBpasoarins
«T'opox AcTpaxasb»

0r01.02.2018 Ne d43-p

COCTAB

OBiuiecTBERHOH KOMHCEHH 10 OFecTIeHeHHIO PeATH3ALIN MYHHUHTATLHON
POrpAMMEI pOPMHPOBAHHS cOBPEMENNON rOPOCKoll CEs Ha TEPPHTOPHH

ropoaa Actpaxamm

B, TeeproxneGon

Tipencenarers AcTpaxarcKol [ 0porckoh Opramsamn
Boepocentickoli OBiniecraentiol Oprammsaih Berepatos
(Tlercnonepos) o, Tpya, Boopyermsix Cat 1
TIpaBooXpaHTeTsHsrx Orasos, MPeACEAATeIMs KOMHCCHH.

H.H, Kocenkon 3aMECTHTE, HATATHHHKA OTIEAE OPOTCKOTO XO3AHCTBa
YTIpABTEI Mo KOMMYHATHHOMY XO3AHCTBY
G1ar0yCTpOFICTBY ATMHHHCTPALIHH MYHMIIATATEHOTO
o6pasosaita TOPOX ACTPEXaHb, CEKPETapD KOMHCCHH.
CE. Komoues | Jlenyrar T'opoAcKolt JlyMt MyRHIMIATEROTO OGpaoBanhs
«Lopon ACTpaxan»
M. Somkam TlenyTar roponcKof JlyME! MyHHIIATEHOTO OOpa0BaHHA
«Topon Actpaxari
UL Arypuen TienyTar Ayt AcTpaxaHcko oGnacTH
TM. Cyxon L1eH TG perHOATEHOTO OTAECHIA
Obuepocenticxoro Hapomoro @ponta
CA. Ceposa Jawecriteas aupextopa MBY r. Actpaxaith «HeTsiil
ropom
AB. Kporos Ti.o. reRepasHoro MpexTopa MYII T. AcTpaxar
«Actpsonokasam
ML Tokapen Tlupextop MBY . Actpaxasn «3eaensili ropom,
M.A. Moposos Tiupexrop MKIT r. Acrpaxasn «opcsery

M B. Hronnuxosa

PyKOBOHTEITs IpYTITB! 10 B3aHMOACHCTBIIO &
‘COBCTBEHHHKAMH LI5S YIPGBIEHILR 10 CREZAM ¢
‘OGLIECTBHHOCTE0 ATMMHACTPALMH MyHLMTIATHHOTO
oBpasobaiis «'0poa AcTpaxaisy

PB. Manaxos JaMECTITeAs MaBk AIMHHHCTPALH TpyCOBCKOTD paiona
r. Actpaxasn
IV Asuxosa 3aMeCTITEAS THaBH AAMHHHCTPALLH KHPOBCKOTO paliona

. AcTpaxasn

image2.png
AC. Papos

3aMCCTHTETE [1aB5 AXMHAHCTPALAH JICHHACKOTO palioa.
r. ACTpaxanu

AV Kypaxos

SaMeCTHTENS TAaSL ATMHRHCTpALH COBETCKOTO pATORA T,
Actpaxann